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April närmar sig. Påsken står för dörren. Det spirar i naturen, och värmen närmar sig med 
stormsteg. Motorcyklarna börjar synas på vägarna, skidorna är utbytta mot rullskidor och vi 
ser trädgårdsmästarna elda i sina trädgårdar. Våren är på ingång.  
 
Den 12.e april är det skattedags igen. Betalning och redovisning av moms, källskatt och 
arbetsgivaravgifter, liksom av preliminär F- eller SA-skatt för företagarna.  
 
Lite senare, senast den 16 april, skall Skatteverket ha postat alla inkomstdeklarationer till 
deklaranterna. Senast den 2 maj skall vi ha återlevererat dessa till Skatteverket, efter kontroll 
och kompletteringar av nogsam art. Vi kanske kan se det som årets vånda, eller kanske årets 
ekonomiska sammanfattning för avstamp till nytt. En tanke kring hur vi skall göra det bättre 
för oss, och vår ekonomi, till kommande år.  
 
Det våras också för hushållstjänsterna. Det ser ut som om vi får en skatteregel, fr o m den 1 
juli i år, som ger köparen skattereduktion när de köper tjänster från registrerade företagare och 
tjänsten omfattar uppdrag som t ex städning, diskning, matlagning, gräsklippning och tvätt. 
Effekten kan t ex vara en del nya arbeten såväl för anställningar som för företagare, 
förenklingar och omprioriteringar i vardagslivet för många med andra prioriteringar i livet och 
en förhoppning om ett byte från svarta till vita intäkter för många. En utvärdering får med 
tiden visa vilken sida som får rätt – den sida som finner avdraget bedrövligt förkastligt, eller 
den sida som tror på fler i arbete och vita löner. 
 
I juli kommer också nya momsregler för byggsektorn. Omvänd skattskyldighet, för att 
förhindra fusk bland underentreprenörer. Köparen av tjänsten – när den är ett företag i 
byggsektorn - skall redovisa och betala momsen, istället för som tidigare säljaren. Regeln 
gäller när säljaren sålt sin tjänst till en annan företagare inom byggsektorn, inte till en 
privatperson.  
 
I slutet av april måste vi se till att våra vinterdäck tagits av. Den 30 april är sista dagen man 
får köra med dubbdäck. Just nu, i fantastisk vårsol och mc-fordon på vägarna, känns det 
synnerligen osannolikt att vi skall ha en längtan att dröja så länge med bytet till sommardäck. 
Med ”april-väder” redan i mars, skall vi kanske byta lite tidigare än till 
Valborgsmässofirandet. 
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